
SINIESTROS RESERVADOS
AL 31 DE MARZO 2022

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CASCO DE BUQUES

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

LUCRO CESANTE INCENDIO

MONTAJE DE MAQUINARIA

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TODO RIESGO CONTRATISTA

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

Total general

N° RECLAMOS

24

41

3

3

1

101

26

471

18

25

173

4

4

1

54

4

69

31

369

96

1

256

399

1992

149

134

3791

SUMA TOTAL

     $39.152,46 

 $454.000,00 

 $2.760,18 

 $609.998,27 

 $1.000,00 

 $738.810,00 

 $17.853,91 

 $393.230,26 

 $393.800,00 

 $265.300,33 

 $5.209.109,36 

 $202.149,45 

 $2.511.637,50 

 $5.000,00 

 $6.723.713,11 

 $372.000,00 

 $111.903,10 

 $385.050,00 

 $226.376,45 

 $277.346,05 

 $8.000,00 

 $4.949.712,20 

 $1.069.909,79 

 $4.723.563,21 

 $1.050.741,68 

 $1.952.073,58 

 $ 32.694.190,89 


